
 

 

UCHWAŁA NR XXII/218/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 23 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

i gminy Pisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Piszu - Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/242/20 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i  gminy Pisz  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5279 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bezpośrednio z nieruchomości będą odbierane selektywnie zebrane odpady komunalne, o których 

mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-6 oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. W wyznaczonych 

terminach będą również odbierane bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych selektywnie zebrane 

odpady komunalne, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 15.”;; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady tekstyliów i odzieży można przekazać do specjalnych kontenerów przeznaczonych do zbiórki 

odzieży używanej lub przekazać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. W przypadku 

nieruchomości zamieszkałych powyższe odpady można gromadzić w odpowiednio oznaczonych 

workach i przekazać przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne w terminach odbioru tych 

odpadów. Odpady te powinny być gromadzone w sposób nieutrudniający korzystanie z nieruchomości 

oraz umożliwiający łatwy dostęp podmiotowi odbierającemu odpady komunalne. W przypadku 

zabudowy wielorodzinnej odpady tekstyliów i odzieży należy zbierać w miejscu przeznaczonym do 

zbierania odpadów komunalnych,”;; 

3) w § 7 ust. 4 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

„5) odpady tekstyliów lub odzieży - worek oznaczony kolorem pomarańczowym.”;; 

4) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Selektywnie zebrane odpady komunalne na terenie miasta i gminy Pisz odbierane będą 

z następującą częstotliwością: 

1) selektywnie zebrane odpady komunalne z podziałem na frakcje: papier, metale, tworzywa sztuczne, 

szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe z terenów zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej 

oraz z terenów nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - raz na dwa tygodnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 listopada 2025 r.

Poz. 3916



2) meble i inne odpady wielkogabarytowe z terenów zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz 

z terenów nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - co kwartał, 

3) odpady tekstyliów i odzieży z terenów zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej - co cztery 

miesiące.”;; 

5) dodaje się w § 10 a w następującym brzmieniu: 

„10 a. 1. Na terenie miasta i gminy Pisz organizowane są co cztery miesiące zbiórki odpadów tekstyliów 

i odzieży stanowiących odpady komunalne sprzed nieruchomości zamieszkałych. 

2. Odpady wymienione w ust. 1 należy wystawiać w terminach określonych w harmonogramie przed 

posesję lub przy pojemnikach służących do zbierania odpadów komunalnych w celu przekazywania ich 

podmiotowi odbierającemu odpady komunalne.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3916


		2025-11-04T07:32:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




